

Benny`s Container Transport A/S
Nollundvej 68, Nollund, 7200 Grindsted

CVR-nr. 16 16 08 73

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Benny Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny`s Container Transport A/S Nollundvej 68, Nollund 7200 Grindsted
	Telefon: 75 32 34 44 Hjemmeside: www.bct.dk
	CVR-nr.: 16 16 08 73 Stiftet: 10. juni 1992 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Kristensen Kirstine Kristensen Filip Kristensen
Direktion	Benny Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning samt dertilhørende aktivitet med salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.355 t.kr. mod 2.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.355.097	2.522.967
1 Personaleomkostninger	-1.681.428	-1.318.756
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-630.714	-512.624
Driftsresultat	42.955	691.587
Andre finansielle indtægter	10.483	10.636
Øvrige finansielle omkostninger	-79.790	-93.090
Resultat før skat	-26.352	609.133
2 Skat af årets resultat	296	-135.708
Årets resultat	-26.056	473.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	473.425
Disponeret fra overført resultat	-26.056	0
Disponeret i alt	-26.056	473.425

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	196.338	196.338
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.640.513	1.810.237
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.836.851</u>	<u>2.006.575</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	65.414	56.089
	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.414</u>	<u>104.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.950.265</u>	<u>2.110.664</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.035	495.718
	Tilgodehavende selskabsskat	1.523	6.143
	Periodeafgrænsningsposter	15.652	19.288
	Tilgodehavender i alt	<u>198.210</u>	<u>521.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>388.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.210</u>	<u>909.842</u>
	Aktiver i alt	<u>4.148.475</u>	<u>3.020.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	550.000	550.000
6	Overført resultat	523.447	549.504
	Egenkapital i alt	<u>1.073.447</u>	<u>1.099.504</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	193.870	194.166
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.870</u>	<u>194.166</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.275.700	226.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.700	226.600
7	Gældsforpligtelser	483.995	280.000
	Gæld til pengeinstitutter	326.338	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.690	268.606
	Anden gæld	673.435	951.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.458	1.500.236
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.881.158</u>	<u>1.726.836</u>
	Passiver i alt	<u>4.148.475</u>	<u>3.020.506</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.479.743	1.173.510
Pensioner	143.485	107.071
Andre omkostninger til social sikring	12.969	9.900
Personaleomkostninger i øvrigt	45.231	28.275
	1.681.428	1.318.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-296	135.708
	-296	135.708
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	7.775.255	196.338
Tilgang	2.460.990	0
Kostpris 31. december	10.236.245	196.338
Afskrivninger 1. januar	5.965.018	0
Årets afskrivninger	630.714	0
Afskrivninger 31. december	6.595.732	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.640.513	196.338
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.857.872	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		287.600

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Opskrivninger 1. januar	56.089	46.817		
Årets opskrivninger	9.325	9.272		
Opskrivninger 31. december	65.414	56.089		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	65.414	56.089		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	550.000	550.000		
	550.000	550.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	549.503	76.079		
Årets overførte overskud eller underskud	-26.056	473.425		
	523.447	549.504		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Leasingforpligtelser	483.995	118.280	1.759.695	506.600
	483.995	118.280	1.759.695	506.600

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet deponeret løsørejerpantebreve på nominelt 1.350 t.kr. med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 50 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.858 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 1.760 t.kr.